
Krasoń MKS Piotrcovia brązowym medalistą
Mistrzostw Polski

To sezon, który na długo zapisze się w historii sportu w Piotrkowie Trybunalskim. Zespół KRASOŃ
MKS Piotrcovia po raz pierwszy od rozgrywek 2008/2009 wywalczył medal mistrzostw Polski,
sięgając po brązowy krążek. To efekt konsekwentnej pracy całej drużyny oraz sztabu
szkoleniowego, na czele którego stoi Horatiu Pasca. Co istotne, piotrkowianki jako jedyne w lidze
potrafiły pokonać zarówno KGHM MKS Zagłębie Lubin, jak i PGE MKS El-Volt Lublin.

Szkoleniowiec objął drużynę przed sezonem 2024/2025 ORLEN Superliga Kobiet. Jego
doświadczenie obejmuje m.in. prowadzenie rumuńskiego klubu CS Gloria 2018 Bistrița oraz pracę
w sztabie reprezentacji Rumunii. Już pierwszy sezon pod jego wodzą przyniósł wyraźną poprawę
wyników – zespół zakończył rozgrywki na szóstym miejscu, zdobywając tyle samo punktów co piąta
drużyna z Gniezna.
Kolejne rozgrywki poprzedziły zmiany w sztabie i składzie. Do drużyny dołączył trener
przygotowania motorycznego Ștefan Ciuntu, były utytułowany rumuński rugbysta. Przebudowie
uległa także kadra – do zespołu dołączyły m.in. Marcelina Polańska, Natalia Pankowska czy Edyta
Byzdra. Jednocześnie klub utrzymał w składzie kluczowe zawodniczki, takie jak Karolina Sarnecka,
Romana Roszak oraz Lucyna Sobecka – laureatka nagrody Gladiatora dla najlepszej środkowej
rozgrywającej poprzedniego sezonu.

Dobra postawa piotrkowianek została dostrzeżona również na arenie międzynarodowej. Kilka
zawodniczek otrzymało powołania do reprezentacji Polski prowadzonej przez Arne Senstad. W
biało-czerwonych barwach zadebiutowały m.in. Oliwia Domagalska i Marcelina Polańska, a w



szerokiej kadrze znalazły się także Natalia Pankowska, Patrycja Noga oraz Joanna Gadzina.
Brązowy medal został przypieczętowany w wyjazdowym spotkaniu z KPR Gminy Kobierzyce. To
dziesiąty medal mistrzostw Polski w historii klubu i pierwszy od ponad piętnastu lat. Poprzedni raz
piotrkowianki stanęły na podium w sezonie 2008/2009.

Największym osiągnięciem klubu pozostaje zdobycie mistrzostwa Polski w 1993 roku. Piotrcovia ma
na swoim koncie także cztery srebrne medale (1994, 1998, 2003, 2007) oraz brązowe krążki
wywalczone w latach 1989, 1992, 1995, 2009 i obecnie – w sezonie 2025/2026.

Tegoroczny sukces to nie tylko powód do dumy dla kibiców, ale również ważny moment w historii
sportu w Piotrkowie Trybunalskim, potwierdzający silną pozycję miasta na mapie polskiej piłki
ręcznej.
 


